
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale di via Dante Voghera
Via  Dante n. 3 - 27058  - Voghera – Pavia     Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994

e-mail: pvic827005@istruzione.it    PEC pvic827005@pec.istruzione.it  sito web www.icviadantevoghera.gov.it

   PROT. N. 10202 DEL 25.11.2019  

Ai genitori, ai docenti, al personale ATA, all’albo

NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO a.s. 2019-22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.P.R. n. 416 del 13.05.1974;
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni;
VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16.04.1994;
Visti i risultati delle elezioni degli organi collegiali del 24 e 25 novembre 2019;
Ritenuto regolare il procedimento di svolgimento delle elezioni stesse;
Visto il verbale di attribuzione dei posti e di proclamazione degli eletti nelle elezioni del Consiglio di Istituto del 24 e 25 
novembre 2019;

DECRETA

eletti membri del Consiglio di Istituto dell’I.C. di via Dante di Voghera, per il triennio 2019/2022, i sottoindicati candidati:

Componente Genitori Componente Docenti Componente A.T.A.

Signora ANTONINETTI ALICE Docente BUCCINO ANTONIO Signora FERRARI FEDERICA

Signor PASTORE PAOLO Docente  MIGLIORINI ELISABETTA

Signora BATTISTON GIULIA Docente FERLIN DANIELA

Signora BRIZZI MICHELA Docente PERCIVALLI PATRIZIA

Signor POGGI EMANUELE Docente SEMINO GAIA ELEONORA

Signor BAGLIO FRANCESCO Docente GARGANI FULVIA

Signora BAGGINI FRANCESCA Docente CIANCI MARIA

Signor MASSONE MAURO Docente FAZIO VINCENTINA

È ammesso ricorso alla Commissione Elettorale di istituto entro 5 giorni dalla data odierna.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Marco Barbisotti

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

Sensi dell’art.3 comma 2 – D.Lg n. 39/1993)

mailto:pvic827005@istruzione.it
http://www.icviadantevoghera.gov.it/
mailto:pvic827005@pec.istruzione.it

